
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-10-011667-a

Найменування замовника: Національне агентство з питань запобігання
корупціїї

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40381452

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, місто Київ,
бульвар Миколи Міхновського, буд. 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Чайковська, +380442000883,
s.chaikovska@nazk.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Навчальні курси у сфері ІТ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80530000-8: Послуги у сфері
професійної підготовки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

80533100-0 Послуги
з професійного
навчання роботі з
комп’ютером

ДК 021:2015:
80530000-8 — Послуги
у сфері професійної
підготовки

1 послуга 01103, Україна,
Київська область,
Київ, бульвар
Миколи
Міхновського, 28

до 15
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

З метою своєчасної реєстрації фінансових
зобов’язань за цим Договором у
Державній казначейській службі України
Виконавець надає Замовнику належним
чином оформлений Акт приймання-
передачі послуг. Розрахунок за фактично
надані Послуги (їх частини) здійснюється
протягом 10 (десяти) робочих днів з дати
підписання Сторонами Акту приймання-
передачі послуг. Розрахунки проводяться
у безготівковій формі шляхом
перерахунку коштів на рахунок
Виконавця, вказаний у розділі XIII
Договору. У разі затримки у виділенні
бюджетних асигнувань розрахунки
здійснюються протягом 3 (трьох)
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетних асигнувань на
здійснення закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні
санкції в такому випадку до Замовника не
застосовуються.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

207 997,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 039,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


